ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 01 марта 2016 года № 55

Об утверждении перечня объектов массового пребывания людей в пределах территории

образования  Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом РФ от 06 марта 2006
года № 35-ФЗ « О противодействии терроризму», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25
марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищённости мест массового
пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов
безопасности таких мест и объектов (территорий), в целях повышения уровня антитеррористической
защищённости объектов массового пребывания людей в пределах территории муниципального образования
Колчановское сельское поселение, администрация   п о с т а н о в л я е т:
 1. Утвердить перечень объектов массового пребывания людей в пределах территории муниципального
образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
(приложение 1).
 2. Согласовать указанный перечень в Отделении в г.Волхове УФСБ России по Санкт-Петербургу и
Ленинградской области, ОМВД России по Волховскому району и отделе по делам ГО и ЧС администрации
Волховского муниципального района Ленинградской области.
3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте
поселения www.колчаново.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава администрации                                                              Ю. Бойцова
Исп. Непомнящая Т.Н, тел. 39-221

к Постановлению администрации
муниципального образования Колчановское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

Перечень объектов массового пребывания людей в пределах территории    муниципального образования
Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

1. Общественно-политические:
-  Здание администрации муниципального образования Колчановское сельское поселение – с. Колчаново,
микрорайон Алексино, д. 15;
2. Культурно-массовые:
 - Здание МБУКС «КСК – Алексино» – с. Колчаново, микрорайон Алексино, д.17;
3.Образовательные учреждения:
- Здание МОБУ «Алексинская средняя школа» - с. Колчаново,  микрорайон Алексино, д. 12;
-   Здание МОБУ «Алексинская средняя школа» дошкольные группы- с. Колчаново, микрорайон Алексино, д.19;
4.Учреждения здравоохранения:
- Здание фельдшерско – акушерского пункта «Колчановская амбулатория» ГБУЗ ЛО «Волховская межрайонная
больница» –  с. Колчаново микрорайон Алексино д.31;
- Комплекс зданий ФГБУ «Детский пульмонологический  санаторий «Колчаново» - с. Колчаново ул.
Центральная.

Согласовано:                 Согласовано:                       Согласовано:
     _________________           _______________             _________________

file:///C:%5CUsers%5Cbooks%5CDownloads%5C%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%5C%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%5Cwww.xn--80aewelddb0f.xn--p1ai%5Cindex.php@option=com_content&view=article&id=2083_3A-01-2016-55&catid=53_3A2011-12-27-08-57-02&Itemid=11

	Об утверждении перечня объектов массового пребывания людей в пределах территории    муниципального образования  Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области